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PRODUCCION                                                  12 12 -12.062.950 -744.228.25016.291.200 6 40 3 56

Cultivos Semestrales                                        -12.060.55016.288.800 4.228.2501211 -745 40 3 56

Cereales                                                    6 14.184.300 7 478.750 -13.705.550 -973 35 2 6

111150 - ARROZ RIEGO                             6 14.184.300 7 478.750 -13.705.550 -973 35 2 6

Otros Productos                                             5 2.104.500 5 3.749.500 1.645.000 782 5 1 49

111100 - ALGODON                                 3 2.094.500 2 3.737.500 1.643.000 781 5 1 49

111350 - FRIJOL                                  2 10.000 3 12.000 2.000 201 1

Producción Hortalizas                                       -2.4002.4001 -100

Producción Hortalizas                                       1 2.400 -2.400 -100

121630 - OTROS CULTIVOS                          1 2.400 -2.400 -100

SOSTENIMIENTO                                               16 16 33.540 6684.19050.650 8 4 1

Agricola                                                    37.80027.450 65.250139 1384 4 1

Agricola                                                    9 27.450 13 65.250 37.800 1384 4 1

132220 - CAÑA DE AZUCAR                          1 1.000 -1.000 -100

132310 - CAFE TECNIFICADO                        7 23.450 13 65.250 41.800 1783 4 1

132420 - FRUTALES                                1 3.000 -3.000 -100

Pesquero y Acuicola                                         8.8007.200 16.00022 1221 1

Pesquero y Acuicola                                         2 7.200 2 16.000 8.800 1221 1

237350 - ACUICULTURA                             2 7.200 2 16.000 8.800 1221 1

Pecuario                                                    -13.06016.000 2.94015 -822

Avicola                                                     4 14.000 -14.000 -1002

234100 - HUEVOS COMERCIAL                        4 14.000 -14.000 -1002

Especies Menores                                            1 2.000 1 2.940 940 47

235050 - PORCINOS CEBA                           1 2.000 1 2.940 940 47

COMERCIALIZACION                                            8 -11.540.000 -10011.540.000 4 29

Transformación y Comercialización                           -11.540.00011.540.0008 -1004 29

Transformación y Comercialización                           8 11.540.000 -11.540.000 -1004 29

632250 - CARTERA INVENTARIOS Y COSTOS DIRECTOS   7 11.500.000 -11.500.000 -1003 29

632300 - ANTICIPO A PRODUCTORES                  1 40.000 -40.000 -100

SERVICIOS DE APOYO                                          4 -10.000.000 -10010.000.000 2 25

Servicios de Apoyo                                          -10.000.00010.000.0004 -1002 25

Servicios de Apoyo                                          4 10.000.000 -10.000.000 -1002 25

632260 - COSTO PROMEDIO DE COMPRAS               4 10.000.000 -10.000.000 -1002 25

ACTIVIDADES RURALES (C)                                     1 -1.520 -1001.520

Artesanias                                                  -1.5201.5201 -100

Artesanias                                                  1 1.520 -1.520 -100

900002 - COMERCIALIZACION ARTESANIAS             1 1.520 -1.520 -100

ACTIVIDADES RURALES (I)                                     1 -4.000 -1004.000

Artesanias                                                  -4.0004.0001 -100

Artesanias                                                  1 4.000 -4.000 -100

910002 - EQUIPOS PARA LA PRODUCCION ARTESANIAS   1 4.000 -4.000 -100

SIEMBRAS                                                    93 283 1.363.950 2421.927.500563.550 45 1 77 25

Agricola                                                    940.50015.000 955.5001192 6.2701 32 13

Agricola                                                    2 15.000 119 955.500 940.500 6.2701 32 13

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         1 10.000 57 507.300 497.300 4.97316 7

141101 - RENOVACION CAFETALES                    1 5.000 62 448.200 443.200 8.86417 6

Forestales siembras                                         562.080256.740 818.82014051 21925 1 38 11

Forestales siembras                                         51 256.740 140 818.820 562.080 21925 1 38 11

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        51 256.740 140 818.820 562.080 21925 1 38 11

Frutas                                                      -14.620109.000 94.3801419 -139 4 1

Frutas                                                      19 109.000 14 94.380 -14.620 -139 4 1

141420 - BANANO                                  3 16.000 2 10.000 -6.000 -381 1

141430 - PLATANO                                 12 67.000 10 67.380 380 16 3 1

151310 - AGUACATE                                1 12.000 12.000

151360 - LULO                                    1 10.000 1 5.000 -5.000 -50

151640 - GRANADILLA                              3 16.000 -16.000 -1001

Otros                                                       -53.00096.800 43.800817 -558 2 1

Otros                                                       17 96.800 8 43.800 -53.000 -558 2 1

141060 - CAÐA PANELERA                           17 96.800 8 43.800 -53.000 -558 2 1

Otros                                                       -71.01086.010 15.00024 -832 1

Otros                                                       4 86.010 2 15.000 -71.010 -832 1

151050 - CACAO                                   3 18.000 2 15.000 -3.000 -171 1

151250 - PALMA AFRICANA                          1 68.010 -68.010 -100
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COMPRA DE ANIMALES                                          29 19 -19.095 -7241.045260.140 14 1 5 3

Ganaderia                                                   47.845168.200 216.0451513 286 4 3

Ganaderia                                                   13 168.200 15 216.045 47.845 286 4 3

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      1 40.000 2 53.445 13.445 341 1

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 12 128.200 13 162.600 34.400 276 4 2

Otros                                                       -66.94091.940 25.000416 -738 1

Otros (1)                                                   16 91.940 4 25.000 -66.940 -738 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        16 91.940 4 25.000 -66.940 -738 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         5 5 -743.924 -9176.500820.424 2 2 1 1

Maquinaria y Equipo                                         -743.924820.424 76.50055 -912 2 1 1

Equipos                                                     2 502.000 4 15.250 -486.750 -971 1 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         1 2.000 3 10.190 8.190 4101

447250 - EQUIPOS PARA ACTIVIDADES PECUARIAS      1 500.000 1 5.060 -494.940 -991

Maquinaria                                                  3 318.424 1 61.250 -257.174 -811 1 1

447050 - TRACTORES                               3 318.424 1 61.250 -257.174 -811 1 1

INFRAESTRUCTURA                                             7 8 -76.672 -5076.368153.040 3 2 1

Infreastructura                                             15.32816.040 31.36832 961 1

Infraestructura                                             2 16.040 3 31.368 15.328 961 1

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     2 16.040 3 31.368 15.328 961 1

Otros                                                       -92.000137.000 45.00055 -672 1 1

Otros                                                       5 137.000 5 45.000 -92.000 -672 1 1

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  2 9.000 1 6.000 -3.000 -331

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                1 18.000 -18.000 -100

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 10.000 4 39.000 29.000 2901 1

547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO             1 100.000 -100.000 -100

COMERCIALIZACION                                            3 3 273.000 79620.000347.000 1 1 1 8

Otros                                                       273.000347.000 620.00033 791 1 1 8

Otros                                                       3 347.000 3 620.000 273.000 791 1 1 8

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    2 137.000 1 12.000 -125.000 -911

641100 - UNIDADES Y REDES DE FRIO                1 210.000 -210.000 -1001

641250 - INFRAESTRUCTURA                         1 8.000 8.000

647400 - BODEGAS MANEJO POST-COSECHA             1 600.000 600.0008

OTRAS ACTIVIDADES                                           3 80.39080.390 1 1

Otros                                                       80.39080.3903 1 1

Otros                                                       3 80.390 80.3901 1

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  3 80.390 80.3901 1

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    27 18 -46.385 -15269.783316.168 13 1 5 4

Otros                                                       -46.385316.168 269.7831827 -1513 1 5 4

Otros                                                       27 316.168 18 269.783 -46.385 -1513 1 5 4

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                27 316.168 18 269.783 -46.385 -1513 1 5 4

Gran Total 40.347.692 7.604.026367206 -32.743.666 -431




